Andreas Cricius episcopus Pre:  
mislensis, Petro Tomicio episcopo Cra:  
coviensi regni Polonia vicecancellario.

105

Reverendissime in Christo pater et domi:  
ne benefactor gratiosissime. Jam maiestas  
regia mandavit rescribi de impensa danda  
nuntiis in conventu Iredensi electis, non plu:  
ribus videlicet quam sex, iuxta constitutio:  
nem Bidgostiensem, habituram tamen ma:  
iustatem suam, si quid boni constitutum fu:  
erit, omnium benignam rationem. Augu:  
ratur Dominus Posnariensis non caitu:  
ros illos domo, nisi omnibus impensa  
detur, et ego ita arbitror. Jam enim edo:  
cti sunt ipsam impensam importune et  
pertinaciter exigere, et maiestas regia spes:  
rans aliquid per eos boni constitui, quod  
nunquam erit, praesertim per hos capito:  
sos, largiri illis frustra consuevit. Domi:  
nus Gorski orator scipsit domino the:  
saurano magnis technis et sicophantiis  
conventum illum actum, presidemque propa:  
lam omnibus quae gerebantur contradixis:  
se, et auctoritatem principis et senatus  
tutatum esse, verumtamen omnia spiritu  
et scientia sua gesta et conteata fuisse.  
Commendo me humiliter reverendissime do:  
minationi vestrae. Datum Cracovia die

Domi:

154

Dominico, anno Domini millesimo quin:  
gentesimo vigesimo quarto. in Decembri